
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«30» января 2013          № 42 

     с. Александровское 

     

  

 

Об утверждении состава комиссии 

по оказании адресной поддержки населению  

Александровского сельского поселения 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Александровского сельского 

поселения. 

 

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить состав комиссии по оказанию адресной поддержки населению 

Александровского сельского поселения: 

Председатель комиссии – управляющий делами Фисенко Светлана Анатольевна 

Секретарь комиссии – специалист по социальным вопросам и работе с населением 

Колесова Анастасия Сергеевна 

Члены комиссии:  Новосельцева Надежда Анатольевна 

   Сафонова Ксения Семеновна 

   Габдрафиков Олег Шайхмуллович 

 2. Постановления № 126 от 15.05.2006, №96 от 02.06.2008, № 401от 14.12.2012 

считать утратившими силу 

  

 

 

 

 

 

  Глава поселения     Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Колесова А.С. 

2-46-70 


